ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
ПРАГО автомат горения
Автомат горения ПРАГО предназначен для запуска и контроля

Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Структура обозначения
ПРАГО  1 0 0 220 Х Щ1
Исполнение:
Щ1 – щитовой корпус 48×96
Щ2 – щитовой корпус 96×96
Н – настенный корпус
Опционально - возможность работы с дополнительной
запальной горелкой
Питание:
220 - электропитание сеть 220В
24В - электропитание 24 В постоянного тока
Модификация:
0 – базовая модификация
2 – доп. раздельный контроль пламени запальника и горелки
Модификация:
0 – базовая модификация
1 – доп. запальная горелка
Назначение:
1 – для атмосферной горелки
2 – для горелки по наддувом
3 – для жидко-топливной горелки
4 – для запальной или пилотной горелки
Наименование модели
Схемы внешних соединений